СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
городского округа Воскресенск

Московской области

РЕШЕНИЕ

от 24.09.2024 № 5/1

Об избрании заместителя Председателя Совета депутатов
городского округа Воскресенск Московской области на непостоянной основе

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа

Воскресенск Московской области

 Совет депутатов городского округа Воскресенск решил:

1. Избрать Пахомова Алексея Сергеевича на должность заместителя Председателя Совета

депутатов городского округа Воскресенск Московской области на непостоянной основе.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Управлению внутренних коммуникаций Администрации городского округа Воскресенск

Московской области обеспечить размещение настоящего решения в сетевом издании

«Официальный вестник городского округа Воскресенск Московской области» и на официальном

сайте городского округа Воскресенск.

Председатель Совета депутатов
городского округа Воскресенск        С.В. Матвиенко